
Obec Rudník
Rada obce Rudník

Výpis přijatých usnesení  z 27. jednání rady obce
dne 02.02.2012

RO schvaluje : 

1a/27/2012 –  pronajmout část pozemku p.p.č. 3702 – zahrada o výměře cca 350 m2, v kat. území Rudník, 
k zahrádkářským účelům, panu .Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za 2,- Kč/m2/rok, ve 
smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.
Hlasování : 4-0-0

1b/27/2012 -  záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 658/43 o výměře cca 312 m2, kat. území 
Rudník.
Hlasování : 4-0-0

3a/27/2012-  text výzvy a  seznam obeslaných firem pro nákup zásahového vozidla JPO III – SDH 
Arnultovice.
Hlasování : 5-0-0

3b/27/2012 - dodavatelem stavební zakázky malého rozsahu „Oprava mostní konstrukce u čp. 272 
Rudník „   Radka Novotného - KOVOVÝROBA Hostinné za celkovou cenu 144.816,00 Kč vč.DPH.
Hlasování : 4-0-1

3c1/27/2012 - výběrovou komisi pro výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu – výměna oken 
v čp. 418, Rudník v tomto složení: členové RO, Jiří Jirásek, Lukáš Skalský. Text výzvy a seznam přímo 
obeslaných dodavatelů byl schválen usnesením RO č. 1b/26/2012.
Hlasování : 5-0-0

1e/27/2012 - schvaluje výpůjčku nebytových prostor (prodejny, skladu a WC) v čp. 406 v Terezíně 
organizaci TJ - Ski Rudník, zastoupené Jiřím Taclíkem,  za účelem příprav a oprav lyží, kol před závody, 
jako sklad náhradních dílů a potřebných rekvizit na veřejné akce , a to na dobu neurčitou s výpovědní 
dobou 1 měsíc.
Hlasování : 5-0-0

1f/27/2012 - cenu za služby využití systému zavedeného obcí o nakládání s KO, dle čl. I ods. 3 OZV č. 
2/2006 ve výši:
Využívání kontejnerů na tříděný odpad 500,- Kč + 20% DPH =    600,- Kč
Využívání popelnic na komunální odpad (1kus)           1671,- Kč + 20% DPH = 2.005,- Kč
Hlasování : 5-0-0

1g/27/2012 - odkoupení zařizovacích předmětů (kuchyňskou linku za 3.500,- Kč a 3 ks el.přímotopů za 
1.500,- Kč), pro byt č. 3 v Rudníku čp. 5 od bývalého nájemníka za celkovou cenu 5.000,- Kč.
Hlasování : 5-0-0

RO doporučuje: 

1c1/27/2012 -  ZO zrušit usnesení 2h bod 2/20/09 ze dne 12.05.2009 v plném znění (bezúplatný převod 
p.p.č. 1181) a  část usnesení 2f/19/2009 ze dne 31.3.2009 – (úplatný převod  p.p.č. 2413/9). 
Hlasování : 4-0-0



1c2/27/2012 -  ZO schválit bezúplatný převod st.p.č. 1194 – zastavěná plocha o výměře 23 m2, kat. území 
Rudník, (pozemek pod stavbou ATS Javorník) dle GP č. 1128-252/2010 ze dne 30.07.2010  od PF ČR, 
Krajské pracoviště pro Královéhradecký kraj, Hořická 283, Hradec Králové. 
Hlasování : 4-0-0

1c3/27/2012 - ZO  schválit úplatný převod poz.p.č. 5120/2 – ost. plocha o výměře 104 m2, (pozemek 
dotčený stavbou ATS Javorník), dle GP č. 1128-252/2010 ze dne 30.07.2010 v kat. území Rudník, od PF 
ČR, Krajské pracoviště pro Královéhradecký kraj, Hořická 283, Hradec Králové. 
Hlasování : 4-0-0

1d1/27/2012 -   ZO zrušit usnesení ZO č. 2b bod 1/21/2009 ze dne 16.06.2009 v plném znění (týká se 
bezúplatného převodu pozemků, zastavěných místní komunikací III/32554, v k.ú. Rudník).
Hlasování : 4-0-0

1d2/27/2012 -  ZO schválit bezúplatný převod pozemků  st.p.č. 551/2, 948/1, 954/2 a poz.p.č. 2927/1, 
2927/2, 2927/3, 2927/4, 2927/5, 2927/8, 3013/9, 3201/2, 3625, 3665, 3666, v kat. území Rudník, obci 
Rudník, které se nacházejí pod částí vyřazené komunikace III/32554 na základě rozhodnutí č.j. 
17 632/1996-230-GR ze dne 13.3.1996. Pozemky budou převedeny z majetku Královéhradeckého kraje 
do majetku obce Rudník.
Hlasování : 4-0-0

3c2/27/2012 - ZO schválit dodavatelem zakázky malého rozsahu pro akci „Výměna výplní stavebních 
otvorů pro bytový dům čp. 418, Rudník“ společnost Window Holding a.s., Lázně Toušeň za celkovou 
cenu díla ve výši 414.633,00 Kč včetně DPH.
Hlasování : 5-0-0

RO stanovuje : 

2a/27/2012 –řediteli ZŠ Rudník Mgr. Petrželovi plat dle předloženého návrhu.
Hlasování : 5-0-0

RO pověřuje : 

5/27/2012 - výkonem úkonů v rámci opatrovnictví paní Věru Prouzovou, zaměstnance Obce Rudník.
Hlasování : 5-0-0

RO ukládá : 

7/27/2012 - tajemníkovi obecního úřadu zřídit v DPS azyl před nepříznivými klimatickými podmínkami 
pro obyvatele obce, kteří se v důsledku mrazů  ocitnou v situaci ohrožující život a zdraví.
Hlasování : 5-0-0

Bc. Aleš Maloch                                                                        Mgr. Simona Schwaningerová




